2022 年 6 ⽉吉⽇

お取引先各位
株式会社 SSI ジャパン
東京都渋⾕区道⽞坂 2-20-12

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

お客さまにおかれましてはご⾼承の通り、昨今の新型コロナウイルス禍や為替変動、原油を
はじめとする諸物価の⾼騰が世界的に多⼤な影響を与えており、弊社におきましても、製造
や輸送のコストが⼤幅に⾼騰しております。

このような状況下、弊社では原材料の調達ルートや⽣産⼯程の⾒直しなど、積極的に効率化
を進めて参りましたが、⼀部の商品におきましては企業努⼒では吸収しえないほど厳しい
状況となりました。

つきましては、下記の通り価格改定をさせていただきたく、皆様のご理解とご協⼒を賜りま
すよう、お願い申し上げます。

敬具

記

改定実施⽇：
2022 年 6 ⽉ 20日(月)15:00以降受注分より

改定対象品：
別紙資料をご参照ください

■別紙資料（店舗様⽤）

価格改定 2022 年 6 月 20日(月)15:00以降 受注分より

JAN 品番 タイトル

一般価格

参考価格

旧価格 新価格

4560344562337 DNA-H039 日本製リアルボディ+3D ボーンシステム ちゃいドル二階堂りお（二層構造） 18,600 19,800 OPEN

4560344562351 DNA-H041 日本製リアルボディ+3D ボーンシステム ぽっちゃり持田まゆ（二層構造） 22,000 23,400 OPEN

4560344562856 DNA-H042 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム グラマラスボディ優尤醤 19,800 21,000 OPEN

4560344562801 DNA-H043 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム D カップ姉川ゆら 23,400 24,600 OPEN

4560344562818 DNA-H044 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム ちっぱい皐月もも 21,000 22,200 OPEN

4560344562825 DNA-H045 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム つるぺた萌木ひな 20,400 21,600 OPEN

4560344562832 DNA-H046 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム 魔性のやわちち マリア＝ノルダール 19,800 21,000 OPEN

4560344562849 DNA-H047 日本製リアルボディ +3D ボーンシステム 魅惑のロケぱい アーニャ・キリヤン 19,800 21,000 OPEN

4560344562238 DNA-H036 日本製リアルボディ完全体 ちゃいドル二階堂りお［足裏ボルトあり］ 130,000 144,000 OPEN

4560344562245 DNA-H037 日本製リアルボディ完全体 ちゃいドル二階堂りお［足裏ボルトなし］ 130,000 144,000 OPEN

4560344562269 DNA-H038 極上 日本のおっぱい 12,000 13,200 OPEN

※価格は全て〈税抜〉です。